
SMLOUVA  O DíLO

uzavřená dle 9 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník (dále jen,,OZ"), v
platném  znění,

Název:  Oprava  zpevněných  ploch  v areálu  společnosti  VESBYT  s.r.o.

CI. I

Smluvní  strany

1. Objednatel:

VESBYT  s.r.o.

se sídlem:  Blatnická  '1527,  698  04 Veselí  nad Moravou

IČO:  63494876

DIČ:  CZ63494876

zastoupen  Mgr.  Evelínou  Jochovou,  jednatelkou

Osoby  oprávněné  jednat  ve věcech  smluvních:

Jméno'  Mgr. Evelína  Jochová

Osoby  oprávněné  jednat  ve věcech  technických:

Jméno:  Ing. Petr  Knotek

dále  jen,,Objednatel"

2. Zhotovitel:

Služby  Města  Veselí  nad  Moravou

se sídlem:  Blatnická  1551,  698  01 Veselí  nad Moravou

IČ.  469  36 777

DIČ:  CZ46936777

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Brně,  sp. zn. Pr, vl. 'l724,

zastoupen:  Ing. Miroslavem  Jahodou,  ředitelem

Bankovni  spojení:  Komerční  banka  a.s.,  ú.ú. 19'í0380297/0100

Korespondenční  adresy:

pro doručování  korespondence  vč. reklamací:

Služby  Města  Veselí  nad  Moravou,  Blatnická  1551,  698  0I Veselí  nad Moravou

Osoby  oprávněné  jednat  ve věcech  smluvních  a technických'

Jméno:  Ing. Miroslav  Jahoda,  funkce:  ředitel  organizace

tel.:  +420  601 343 930,  e-mail:  jahoda(6stcizby-veseIi.cz

dále  jen,,Zhotovitel"

CI. Il

Předmět  smlouvy  a místo  plnění

1 Předmětem  této smlouvy  je závazek  Zhotovitele  provést  pro Objednatele  na základě

podminek  sjednaných  v této  sinlouvě  a dokumentů  uvedených  v čl 3 této  smlouvy,  které

představují  přílohy  k té'to smlouvě,  úiplné, funkční  a bezvadné  dílo,,Oprava  zpevněných

ploch  v areálu  společnosti  VESBYT  s,r,o,  (dále  jen ,,Dílo")  Objednatel  se zavazuje  k

Sííanka  4 z 4

Rectangle

Rectangle



převzetí  Díla  bez vad a nededělků  a zaplacení  ceny  za jeho  provedení  dle této  smlouvy.

Ustanovení F3 2605  0Z a 2628  0Z  se neuplatní.

2. Místo  plnění:  Blatnická  1527,  6987  0č Veselí  nad  Moravou

ČI. Ill

Dokumenty  k provedení  Díla

1. Zhotovitel  provede  Dílo  v souladu  s touto  smlouvou  a níže  uvedenými  dokumenty

představujícími  přílohy  k této  smlouvě:

a) příloha  č. č - Nabídka  zhotovitele  (položkový  rozpočet),

Výše  uvedené  přílohy  k této  smlouvě  představují  nedílnou  součást  této smlouvy,  z toho

příloha  č. 1 je přílohou  dokumentu  k podpisu.

Vpřípadě  rozporů  nebo  nejednoznačnosti  dokumentů  této  smlouvy  o dílo je  pořadí

závaznosti  dokumentů  následující'

- smlouva  o dílo,

- shora  specifikované  přílohy  k této  smlouvě  ve výše  uvedeném  pořadí.

CI. IV

Cena  Díla

5. Celková  smluvní  cena Díla bez DPH činí: 488  500 Kč bez DPH.  Uvedená  cena  je

stanovena  pro předmět  Díla dle této  smlouvy  v rozsahu  položkového  rozpočtu  v příloze  č.

1, fakturováno  bude  dle skutečnosti  v souladu  s přiloženým  nabídkovým  rozpočtem.  K ceně

Díla bude  připočtena  DPH v souladu  s daňovými  zákony  platnými  a účinnými  v době

ciskutečnění  zdanitelného  plněni.

2 Zhotovitel  odpovídá  za úplnost  a správnost  oceněni  celého  Díla,  se zahrnutím  veškerých

nákladů  spojených  s úplným  a řádným  dokončením  a předáním  Díla bez  vad  a nedodělků

a jeho  úspěšným  uvedením  do řádného  provozu  a užívání.  Zhotovitel  zároveň  prohlašuje,

že jednotkové  ceny  použité  pro ocenění  Díla jsou  maximální  a platné  po celou  dobu

realizace  Díla.

ČI. V

Termíny  plnění

1. Zhotovitel  provede  Dílo  v těchto  termínech:

Předání  a převzetí  staveniště:  06/2023

Zahájení  realizace  Díla:  06/2023

Dokončení  a předání  Díla bez  vad  a nedodělků  Objednateli:  08/2023

Vyklizení  staveniště:  do 2 dnů  po ukončení  prací

CI. VI

Záruční  doba  se sjednává  v délce  60 měsíců  od předání  díla  objednateli.

Slíanka  2 z 4



ci.  víí

Jiná  ujednání

'Í. Zhotovitel  nezajišt'uje:

likvidaci  odpadů,  které  prokazatelně  sám nezpůsobil,
ostrahu  staveniště,  osvětlení  a oplocení  staveniště.

CI. VIII

Ostatríí  smluvní  ujednárí

1. Tato  smlouva  je  vyhotovena  ve dvou  vyhotoveních,  z nichž  jedno  obdrží  Objednatel  a jedno
Zhotovitel.

2 Tato  smlouva  (vč.  příloh)  obsahuje  úplné ujednání  o předmětu  smlouvy  a všech
náležitostech,  které  smlcivm  strany  měly  a chtěly  v této  smlouvě  ujednat,  a které  považují
za důležité  pro  závaznost  této  smlouvy.  Žádný  projev  smluvních  stran  učiněný  při jednání
o této smlouvě  ani projev  učiněný  po uzavření  této smlouvy  nesmí  být vykládán  v rozporu
s výslovnými  ustanoveními  této  smlouvy  a nezakládá  žáďiný  závazek  žádné  ze smluvních
stran. V případě  neplatnosti  kteréhokoliv  ustanovení  této smlouvy  či jejích  příloh  není
dotčena  platnost  ostatních  ustanovení  této smlouvy  či jejích  příloh.  Neplatné  ustanovení
bude nahrazeno  ustanovením,  které  odpovídá  smyslu  a účelu  původního  ustanoverrí.
V daném  případě  se smluvní  strany  dohodnou  na právně  přijatelném  způsobu  provedení
zárněrů  obsažených  v předmětném  ustanovení,  jež  je neplatné  nebo pozbylo  platnosti,  a
tyto  záměry  realizují  formou  cizavření  písemného  dodatku  k této  smlouvě.

3. Tuto  smlouvu  o dílo Ize měnit  nebo  doplňovat  pouze  písemnými  očíslovanými  dodatky,
podepsanými  oprávněnýmí  zástíipci  obou smluvních  stran.  Ustanovení  e) 582 0Z se
neuplatní.

4 Smluvní  strany  se dohodly,  že tato  smlouva  o dílo a závazky  z ní vyplývající  se řídí obecně
závaznými  právními  předpisy  České  republiky.

5 Tato  smlouva  nabývá  platnosti  a účinnosti  dnem  podpisu  oprávněných  zástupců  obou
smluvních  stran.

6. Obě smluvní  strany  po přečtení  této smlouvy  o dílo prohlašují,  že tato smlouva  byla
uzavřena  podle  jejich  skutečné  a svobodné  vůle, v jasném  a vážném  úmyslu  a ve
srozumitelné  formě,  že došlo  ke shodě  o celém  rozsahu  této  smlouvy  vč. všech  jejích  příloh,
že smlouva  byla  sepsána  na základě  pravdivých  údajů  a nebyla  ujednána  v tísni  ani za jinak
jednostranně  nevýhodných  podmínek.  Účastníci  této  smlouvy  prohlašují,  že měli  skutečnou
příležitost  obsah  této smlouvy  a jejich  příloh  ovlivnit.  Na důkaz  toho připojují  níže své
podpisy.  V případě,  že je tato smlouva  uzavírána  pověřeným  nebo  zmocněným  zástupcem
smluvních  stran,  je plná  moc  nebo  pověřeni  nedilnobi  soíičástí  této  sm!ouvy.

7 Nedílnou  součástí  této  smlouvy  o dílo  jsou  i údaje  obsažené  a touto  smlouvou  neupravené
v přílohách  uvedených  v článku  3 této  smlouvy  o dílo.

8 Veškerá  praxe  účastníků  této smlouvy,  jakož  i veškeré  zvyklosti  jsoíi  obsaženy  v této
smlouvě  a jejich  přílohách  a v případných  dodatcích.  Účastníci  této  smlouvy  prohlašují,  že
se nebudou  dovolávat  zvyklosU,  které  výslovně  z této  smlouvy  a jejich  příloh  nevyplývají.

3íígnka  3 z 4



9. Účastnící  této  smlouvy  prohlašují,  že  v této  smlouvě  a jejích  přílohách  nechybí  žádná

náležitost,  kterou  by některá  ze stran  mohla  považovat  za předpoklad  k uzavření  této

smlouvy.

Ve  Veselí  nad  Moravou  dne  Oí.06.2023

Za Objednatele:

VESBYT  sro.

Ve Veselí  nad Moravou  dne  -" (t 2ú Zi

Za Zhotovitele:

S!užby  Města  Veselí  nad  Moravou
 @)

VESBYTs.r.p.
sgsoí Vesďnad %+oram. siamic45zz
ičo:mg<ňze -' Óič:czs.dýýa

SMV  ,/íl;i,iA'SLUžs'ío yÉsB íiESElj-NADpí10RAVOU / ]V  7::-.nicka 155'1, 698 D'I IA:.....(,í"í  x.poqp.riv-     - - -

J : Mgr.  Evelína  Jochová  Jméno:  Ing. Miroslav  Ja oda

Funkce:  jednatelka Fíinkce:  ředitel  organízace

Slranka  4 z 4

Rectangle

Rectangle


